巫山教委育〔2025〕20号

巫山县教育委员会
关于同意巫山县白兰朵艺术培训
有限公司变更举办者、法定代表人
和行政负责人的批复

巫山县白兰朵艺术培训有限公司:
你单位提交的《巫山县白兰朵艺术培训有限公司关于变更举办人、法定代表人和行政负责人的申请》及相关变更申报材料收悉。根据《中华人民共和国民办教育促进法》等相关法律规定，经县委教育工委2025年第2次工委会议审议，同意巫山县白兰朵艺术培训有限公司举办者及法定代表人由陶星变更为陈柳健（身份证号码：5001**********3914），公司行政负责人由袁文华变更为范定刚（身份证号码：5002**********5315）。
此复

                       巫山县教育委员会
                       2025年4月2日

抄送：县文化旅游委，县市场监管局，高唐街道办，高唐教育督导中心。
巫山县教育委员会办公室                    2025年4月2日印发
— 2 —
— 1 —